
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 1/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Alhama Blanco, Francisco José

García Dode, David

Ceijas Romero, Pelayo

Díaz Lagares, Adrián

***2248**

***9631**

***1629**

***0680**

9,1

7,9

7

6,8

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 2/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Bautista Cintado, Martín

Díaz Morón, Soledad

***9370**

***5080**

1

2

Admisión

Admisión

6,5

5,7

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 3/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Del Toro Reina, Horacio

Domínguez Cabrera, Gerardo

***5842**

***3206**

6,8

6,5

Matrícula

Matrícula

1

2

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 3/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 4/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Moreno Camacho, Cecilia

Calero De la Torre, Carla

***5225**

***0440**

9,8

7

Matrícula

Matrícula

1

2

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 4/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 5/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Díaz Jiménez, Rocío

Lagares Albarrán, Rubén

***1865**

***4004**

1

2

Admisión

Admisión

6,2

5,8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 5/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 6/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Gil López, Pablo

Corchero Aguilar, Alba

***8449**

***1679**

8,2

8,2

Matrícula

Matrícula

1

2

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 6/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 7/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Valladolid Joaquín, Cristina ***8338**1 Admisión5,2 Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 7/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 8/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Naranjo Naranjo, Carmen

Reyes Iglesias, Rubén

Mota Guerra, Salomé

Duque Salas, Aarón

Conde Ramos, Rafael

***6747**

***3329**

***9224**

***4145**

9,4

9

8,5

8,1

6,3

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 8/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 9/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Borrero Iglesias, Nerea ***1702** 7 Matrícula1 Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 9/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 10/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Martín Prieto, Sergio ***7883** 8,7 Matrícula1 Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 10/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 11/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Tipo de SolicitudCalificación Motivo no Admisión

Millán García, José Andrés ***4384**1 Admisión7 Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 11/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 12/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Cano Delgado, Jesús

Rodríguez Mateo, Carolina

***3892**

***1840**

7,8

5,4

Matrícula

Matrícula

1

2

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 12/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 13/14

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Tipo de Solicitud

Coronel Cabrera, Valentina

Labrador Muñiz, Julio

Ortega Mojarro, Victoria

***3379**

***1733**

8,8

6,7

5,2

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

Admisión

Admisión

Admisión

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 13/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1P

ro
M

us

Pág: 14/14

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,3984.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Huelva, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2025/26.

VERIFICACIÓN q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 14/14

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233 13/06/2025 12:47:34


