1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Alhama Blanco, Francisco José	***2248**	9,1	Matrícula	Admisión
2	García Dode, David	***9631**	7,9	Matrícula	Admisión
3	Ceijas Romero, Pelayo	***1629**	7	Matrícula	Admisión
4	Díaz Lagares, Adrián	***0680**	6,8	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 1/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www	w.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 1/14		
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIE	RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL Coord. 5D, 5A Nº.Ref: 0220233					

1º CURSO DE E.P.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Bautista Cintado, Martín	***9370**	6,5	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Díaz Morón, Soledad	***5080**	5,7	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 2/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	h	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 2/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

1º CURSO DE E.P.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Del Toro Reina, Horacio	***5842**	6,8	Matrícula	Admisión
2	Domínguez Cabrera, Gerardo	***3206**	6,5	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 3/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	h	nttps://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 3/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

ı	Nº Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
Г	1 Moreno Camacho, Cecilia	***5225**	9,8	Matrícula	Admisión
	2 Calero De la Torre, Carla	***0440**	7	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 4/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	h	nttps://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 4/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

1º CURSO DE E.P.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Díaz Jiménez, Rocío	***1865**	6,2	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.
2	Lagares Albarrán, Rubén	***4004**	5,8	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 5/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	h	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 5/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

ı	Nº Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
	1 Gil López, Pablo	***8449**	8,2	Matrícula	Admisión
	2 Corchero Aguilar, Alba	***1679**	8,2	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 6/14

VERIFICACIÓ	N q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 6/14			
RODRÍGUEZ	RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL Coord. 5D, 5A №.Ref: 0220233					

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

1	P Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
	Valladolid Joaquín, Cristina	***8338**	5,2	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 7/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	h	nttps://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 7/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

1º CURSO DE E.P.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

Nº	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Naranjo Naranjo, Carmen	***6747**	9,4	Matrícula	Admisión
2	Reyes Iglesias, Rubén		9	Matrícula	Admisión
3	Mota Guerra, Salomé	***3329**	8,5	Matrícula	Admisión
4	Duque Salas, Aarón	***9224**	8,1	Matrícula	Admisión
5	Conde Ramos, Rafael	***4145**	6,3	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 8/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www	.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 8/14		
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL Coord. 5D, 5A №.Ref: 0220233					

Cód Centro: 21700228

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

N	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Borrero Iglesias, Nerea	***1702**	7	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 9/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 9/14		
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANII	13/06/2025 12:47:34				

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

Nº Alumno/a		D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1 Martín Prieto, Serg	0	***7883**	8,7	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 10/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 10/14		
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANII	13/06/2025 12:47:34				

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS CURSO ESCOLAR 2025 / 26

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

No	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Tipo de Solicitud	Motivo no Admisión
1	Millán García, José Andrés	***4384**	7	Admisión	Insuficiencia de plazas esc.

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 11/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 11/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34			

1º CURSO DE E.P.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

ı	Nº Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
	1 Cano Delgado, Jesús	***3892**	7,8	Matrícula	Admisión
	2 Rodríguez Mateo, Carolina	***1840**	5,4	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 12/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 12/14	
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34			

1º CURSO DE E.P.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

Νº	Alumno/a	D.N.I.	Calificación	Acción a realizar	Tipo de Solicitud
1	Coronel Cabrera, Valentina		8,8	Matrícula	Admisión
2	Labrador Muñiz, Julio	***3379**	6,7	Matrícula	Admisión
3	Ortega Mojarro, Victoria	***1733**	5,2	Matrícula	Admisión

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 13/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 13/14		
RODRÍGUEZ DÍAZ, DANI	13/06/2025 12:47:34				

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 13/06/2025 Pág: 14/14

VERIFICACIÓN	q3pmCSMzU3RjNERDA5NkQxRkM2MUE5	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/	PÁGINA 14/14		
			13/06/2025 12:47:34		

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,3984.					
Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Huelva, en el plazo de un mes contando a partir del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del procedimiento de admisión para el curso escolar 2025/26.					